[image: image1.png]

  СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАДОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПЕСТРАВСКИЙ  САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области № 38 от 12.09.2016 года
от 05.05. 2017 года                                                                                     № 52

В целях создания правовой основы для условий устойчивого развития территории муниципального образования, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания правовой, методической и информационной основы для последовательного развития современной системы градорегулирования, использование современных технологий в планировании развития и управлении процессами обустройства и застройки территории поселения, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления, в Российской Федерации» 06.10.2003 года № 131-ФЗ, нормативными положениями Устава сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области

 РЕШИЛО:
1. Внести изменения в правила землепользования и застройки сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области утверждённых Решением Собрания представителей сельского поселения Падовка муниципального района Пестравский Самарской области № 38 от 12.09.2016 года (далее-Правила):
1) в статье 53 Правил:

А) «Описание зон и виды разрешённого использования земельного участка и объектов капитального строительства» зоны СХ - 2  Зона, занятая объектами сельскохозяйственного назначения таблицу «Основные виды разрешённого использования» дополнить следующими видами разрешённого использования, одновременно исключив их из таблицы «Вспомогательные виды разрешенного использования земельных участков и объектов капитального строительства»:

	Вид разрешенного использования
	Деятельность, соответствующая

виду разрешенного использования

	Размещение внутрихозяйственных дорог и коммуникаций
	Размещение, строительство, реконструкция и эксплуатация внутрихозяйственных дорог, коммуникаций необщего пользования

	Размещение подъездных путей
	Строительство, реконструкция и эксплуатация подъездных путей к предприятиям, складским помещениям и иным объектам

2. Опубликовать данное Решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Падовка», разместить на официальном интернет-сайте сельского поселения Падовка в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

  Глава сельского поселения

  Падовка  муниципального   района

  Пестравский  Самарской области                                             ЛАПТЕВ В.И.

Председатель Собрания представителей

Сельского поселения Падовка

Муниципального района Пестравский                                    ЛАЗАРЕВ А.М.

Самарской области